苏联院招〔2023〕22 号

江苏联合职业技术学院关于公布第四届五年
制高职学生职业规划大赛获奖名单的通知

各办学单位、各专业（课程）建设指导委员会：

根据学院《关于举办第四届五年制高职学生职业规划大赛

的通知》（苏联院招〔2023〕19 号）精神，学院已完成第四届

五年制高职学生职业规划大赛（以下简称“大赛”）的初赛、

复赛和决赛组织工作。经过评审，共产生特等奖 30 名，一等奖

3 名，二等奖 56 名，三等奖 109 名，优秀指导教师 32 名，最

佳组织奖 16 所办学单位。现将大赛获奖名单予以公布（详见附

件）。

各办学单位要认真总结本次大赛的组织工作经验，要以赛

促教，提升本校五年制高职学生职业生涯教育水平，做实做细

毕业生就业指导服务；要以赛促学，引导学生树立正确的成才

观、就业观和择业观，科学合理规划学业与职业发展，提升就

业竞争力；要以赛促就，以大赛为接口，广泛发动行业企业参

— 2 —

与赛事，推动人才供需有效对接，全力促进学院五年制高职毕

业生高质量充分就业。

附件：1.大赛获奖学生和指导教师名单

2.大赛优秀指导教师名单

3.大赛最佳组织奖名单

江苏联合职业技术学院

2023 年 12 月 20日

江苏联合职业技术学院综合处 2023 年 12 月 20 日印发

— 3 —

附件 1

学院第四届五年制高职学生职业规划大赛

获奖学生和指导教师名单

（按照各办学单位代码排序）

特等奖（30名）

赛道：公共服务（11 名）

1、 徐于昇 南京卫生分院 指导教师： 李雯颖

2、 顾芳伊 无锡机电分院 指导教师： 盛华

3、 张馨予 无锡卫生分院 指导教师： 高晔秋

4、 吕冰冰 无锡汽车工程分院 指导教师： 王宁

5、 俞嘉华 无锡汽车工程分院 指导教师： 周馨

6、 李 芝 常州卫生分院 指导教师： 吴蓉

7、 姚 远 常州卫生分院 指导教师： 吴蓉

8、 储瑞海 常州旅游商贸分院 指导教师： 吴冬

9、 陈秀云 常州艺术分院 指导教师： 查涵洋

10、汪玲玲 常州艺术分院 指导教师： 李健

11、杨晓芸 太仓中专办学点 指导教师： 王雨嘉

赛道：市场营销（8 名）

1、 李子敬 南京工程分院 指导教师： 孙妍妍

2、 李 豪 无锡机电分院 指导教师： 顾铉

3、 许鑫茹 无锡旅游商贸分院 指导教师： 张景风

— 4 —

4、 孙可莹 苏州旅游与财经分院 指导教师： 陈文玉

5、 焦家乐 苏州建设交通分院 指导教师： 吕翼峰

6、 王 萌 苏州工业园区分院 指导教师： 董璐尧

7、 杨雅新 连云港中医药分院 指导教师： 王浩宇

8、 许亚鹏 交通技师学院办学点 指导教师： 胡杨

赛道：生产服务（11 名）

1、 陈奕帆 无锡机电分院 指导教师： 陈玲

2、 孙嘉莹 无锡机电分院 指导教师： 姚建萍

3、 陶渊馨 常州卫生分院 指导教师： 张柯萍

4、 邹俪宁 苏州建设交通分院 指导教师： 李文广

5、 倪俊逸 苏州建设交通分院 指导教师： 孔祥睿

6、 杨涵宇 连云港中医药分院 指导教师： 柳雪玉

7、 杨泽飞 无锡汽车工程分院 指导教师： 冯倩

8、 荣莉艳 无锡汽车工程分院 指导教师： 崔曼丽

9、 张 晴 苏州工业园区分院 指导教师： 蒋祎

10、胡恩淼 苏州工业园区分院 指导教师： 洪娟

11、吴 炎 淮阴商业学校办学点 指导教师： 陈蓉

一等奖（3 名）

赛道：公共服务（1 名）

1、 田 悦 陶都中专办学点 指导教师： 王燕

赛道：市场营销（1 名）

1、 高嫣熠 苏州丝绸中专办学点 指导教师： 凌玲

— 5 —

赛道：生产服务（1 名）

1、 张艺馨 徐州财经分院 指导教师： 黄涛

二等奖（56 名）

赛道：公共服务（20 名）

1、 袁秦娟 南京工程分院 指导教师： 曾文诗

2、 蒲嘉晨 无锡机电分院 指导教师： 吴雨星

3、 杨 娟 无锡旅游商贸分院 指导教师： 曹亮

4、 胡 薪 无锡旅游商贸分院 指导教师： 周斐

5、 王欣雨 旅游管理专业建设指导委员会

（无锡旅游商贸分院） 指导教师： 王启芹

6、 陶 莉 宜兴分院 指导教师： 刘彤凌

7、 丁佳莉 宜兴分院 指导教师： 杨梅

8、 张展赫 徐州高等师范学校办学点 指导教师：孙晋芳

9、 张 蝶 苏州旅游与财经分院 指导教师： 徐永刚

10、刘 雯 苏州建设交通分院 指导教师： 罗玉红

11、王余洋 建筑工程专业建设指导委员会

（苏州建设交通分院） 指导教师： 徐江岑

12、王费琦 苏州工业园区分院 指导教师： 洪娟

13、马敏亿 常熟分院 指导教师： 龚琛

14、姜维玉 连云港中医药分院 指导教师： 顾添明

15、张子怡 连云港中医药分院 指导教师： 刘海波

16、丁 玉 淮安生物工程分院 指导教师： 顾艳

17、付 静 淮安生物工程分院 指导教师： 潘凤

— 6 —

18、朱乾韵 扬州分院 指导教师： 闵立中

19、王士衡 交通技师学院办学点 指导教师： 元军伟

20、杨鑫鑫 宿迁卫生中专办学点 指导教师： 孙雪松

赛道：市场营销（16 名）

1、 邵明雪 南京工程分院 指导教师： 袁菲菲

2、 储婉莹 陶都中专办学点 指导教师： 王燕

3、 陈文文 电子商务专业建设指导委员会

（徐州经贸分院） 指导教师： 李姝

4、 刘 澜 常州卫生分院 指导教师： 吴柯颍

5、 付佳丽 常州艺术分院 指导教师： 刘丽

6、 许珈钧 苏州建设交通分院 指导教师： 王东

7、 程素青 太仓中专办学点 指导教师： 郑琦

8、 姚萱羽 南通卫生分院 指导教师： 顾健

9、 姚成汉 连云港中医药分院 指导教师： 贺丹娜

10、严子慧 淮安生物工程分院 指导教师： 陈亚琼

11、刘 雨 淮阴商业学校办学点 指导教师： 郑灵慧

12、于耀宗 盐城生物工程分院 指导教师： 王诗冬

13、李欣阳 扬州分院 指导教师： 许力

14、徐 蕊 扬州分院 指导教师： 余天庆

15、虞佳诚 扬州旅游商贸学校办学点 指导教师：陈婷婷

16、缪余胜 常州幼儿师范学校办学点 指导教师：肖婧

赛道：生产服务（20 名）

1、 张 雪 南京工程分院 指导教师： 陶慧

— 7 —

2、 赵思佳 新闻出版学校办学点 指导教师： 吕鹏

3、 吴星熠 无锡卫生分院 指导教师： 缪捷

4、 孙睿嘉 无锡旅游商贸分院 指导教师： 孟霞

5、 储峰浩 宜兴分院 指导教师： 窦建芳

6、 王艺琳 江阴中专办学点 指导教师： 贺盼

7、 张子阳 常州铁道分院 指导教师： 陆振宇

8、 黄思甜 常州卫生分院 指导教师： 杨梁玮

9、 曹静雯 常州旅游商贸分院 指导教师： 范庆斌

10、杨 冰 常州旅游商贸分院 指导教师： 沈超

11、茹 羿 常州艺术分院 指导教师： 季红霞

12、翁婷婷 常州艺术分院 指导教师： 周恬逸

13、朱金浩 武进分院 指导教师： 张文博

14、汪陶诗怡 苏州分院 指导教师： 陈轶

15、狄伟豪 常熟分院 指导教师： 赵健

16、汪志伟 相城中专办学点 指导教师： 孙义

17、刘袁辉 启东中专办学点 指导教师： 潘钇虹

18、姚文睿 淮安技师分院 指导教师： 刘文华

19、蒋宇航 扬州分院 指导教师： 陈玲玲

20、朱琳婧 扬州旅游商贸学校办学点 指导教师：金玉芳

三等奖（109 名）

赛道：公共服务（38 名）

1、 刘 畅 南京工程分院 指导教师： 冀应斌

2、 谈庭佳 南京卫生分院 指导教师： 王月月

— 8 —

3、 郭林旸 网络与软件专业建设指导委员会

（南京财经分院） 指导教师： 王春荣

4、 张玉琴 南京技师分院 指导教师： 王辉

5、 王欣童 戏剧学校办学点 指导教师： 王欢

6、 陆晨柯 无锡卫生分院 指导教师： 黄佳玮

7、 徐萌妤 徐州财经分院 指导教师： 王曹

8、 刘若瑄 徐州财经分院 指导教师： 刘慧敏

9、 褚彬涵 徐州医药分院 指导教师： 韦清云

10、邹雨轩 徐州医药分院 指导教师： 韦清云

11、陈宜宁 模特艺术学校办学点 指导教师： 李楠

12、何国庆 常州铁道分院 指导教师： 汤成

13、袁天宇 常州铁道分院 指导教师： 张佳垚

14、贺 蝶 常州旅游商贸分院 指导教师： 徐泽娟

15、王祎睿 苏州分院 指导教师： 项蕾

16、张静宇 苏州分院 指导教师： 黄玮

17、刘 响 苏州工业园区分院 指导教师： 蒋祎

18、刘 波 相城中专办学点 指导教师： 蔡宏娣

19、黄沈楠 南通卫生分院 指导教师： 陶凤燕

20、周 丹 南通卫生分院 指导教师： 潘敏侠

21、成 超 通州分院 指导教师： 李爽

22、黄诗雨 海门分院 指导教师： 黄锦欢

23、程 语 海安中专办学点 指导教师： 吉红梅

24、赵籽铭 大港中专办学点 指导教师： 李利

25、王 辉 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

26、王静如 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

— 9 —

27、杨皓然 淮阴商业学校办学点 指导教师： 夏中坚

28、郭之文 盐城生物工程分院 指导教师： 游晓蔚

29、陈佳佳 盐城生物工程分院 指导教师： 蔡婧

30、冯 嘉 东台分院 指导教师： 王宇

31、潘乾宇 建湖中专办学点 指导教师： 张芹

32、薛玉桐 扬州分院 指导教师： 翁基明

33、陈峥嵘 扬州旅游商贸学校办学点 指导教师：刘畊丁

34、王玉娇 司法警官分院 指导教师： 于志华

35、何星婵 司法警官分院 指导教师： 孙迪

36、储文祥 镇江分院 指导教师： 张文成

37、樊 帆 泰兴分院 指导教师： 卞红霞

38、杨 莹 泰兴分院 指导教师： 卞红霞

赛道：市场营销（31 名）

1、 钱嘉怡 无锡机电分院 指导教师： 孙艳红

2、 张 婕 无锡旅游商贸分院 指导教师： 张桷平

3、 王 卓 无锡立信分院 指导教师： 梁道怀

4、 杜心怡 无锡汽车工程分院 指导教师： 沈卫红

5、 文 艳 无锡汽车工程分院 指导教师： 沈卫红

6、 张景博 徐州财经分院 指导教师： 李茜

7、 赵雅文 徐州医药分院 指导教师： 吴杰

8、 倪佳坤 徐州医药分院 指导教师： 姜秀英

9、 陆 杨 常州卫生分院 指导教师： 谢小燕

10、包欣怡 常州旅游商贸分院 指导教师： 薛亚

11、秦琰淇 常州旅游商贸分院 指导教师： 于圣彬

— 10 —

12、董沁缘 常州艺术分院 指导教师： 刘洪艳

13、钟晓雪 苏州旅游与财经分院 指导教师： 黄晨

14、卜孙颖 苏州分院 指导教师： 唐静月

15、严格炜 苏州分院 指导教师： 王婷婷

16、吴绪强 苏州工业园区分院 指导教师： 梅钰

17、邱中尧 常熟分院 指导教师： 罗晓佳

18、刘 琳 南通卫生分院 指导教师： 顾健

19、石秋玥 如东分院 指导教师： 高建生

20、袁依婷 如东分院 指导教师： 缪均

21、施烨薇 海门分院 指导教师： 卞佳妮

22、郭子旭 连云港工贸分院 指导教师： 宋树梅

23、潘奕潼 连云港工贸分院 指导教师： 殷晏君

24、孙 岚 淮安生物工程分院 指导教师： 潘凤

25、于天天 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

26、曾语桐 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

27、王心云 淮安技师分院 指导教师： 徐晶晶

28、丁嘉慧 东台分院 指导教师： 冯骏飞

29、倪嘉颖 泰州机电分院 指导教师： 陈莉

30、钱多多 泰州机电分院 指导教师： 刘娟娟

31、张 昆 宿迁卫生中专办学点 指导教师： 张为为

赛道：生产服务（40 名）

1、 陈雨婷 南京工程分院 指导教师： 丁强

2、 张雅秋 江宁分院 指导教师： 左娟

3、 吴宇双 智能控制专业建设指导委员会

— 11 —

（无锡机电分院） 指导教师： 赵漫漫

4、 陈宣池 无锡旅游商贸分院 指导教师： 曹亮

5、 黄诗诚 宜兴分院 指导教师： 颜仁明

6、 潘 琪 陶都中专办学点 指导教师： 吴江健

7、 江宜芮 徐州医药分院 指导教师： 邓如兵

8、 张峻萍 徐州医药分院 指导教师： 祝寻寻

9、 王世宇 常州铁道分院 指导教师： 黄建林

10、黄镜羽 武进分院 指导教师： 姜楠

11、周默菲 苏州旅游与财经分院 指导教师： 韦燕

12、鲍鑫晨 苏州分院 指导教师： 王丹红

13、金邵洋 常熟分院 指导教师： 彭烨

14、朱凯乐 太仓中专办学点 指导教师： 陈怡

15、邱雨洁 南通卫生分院 指导教师： 顾健

16、韩鸿裕 南通卫生分院 指导教师： 张炜文

17、夏逸凡 南通分院 指导教师： 邵晓玲

18、刘奕马 南通分院 指导教师： 邵晓玲

19、张文瑞 如东分院 指导教师： 陈如芝

20、沙晨瑞 如东分院 指导教师： 陈磊

21、孙 睿 通州分院 指导教师： 丁海峰

22、陈鸿彬 如皋中专办学点 指导教师： 徐小红

23、房 健 海安中专办学点 指导教师： 王磊

24、贺辰熙 连云港中医药分院 指导教师： 褚朝森

25、车 星 环境与化工专业建设指导委员会

（连云港中专办学点） 指导教师： 陈发金

26、徐 颖 连云港中专办学点 指导教师： 王芸

— 12 —

27、左 音 淮安生物工程分院 指导教师： 张浩然

28、黄 浩 淮安生物工程分院 指导教师： 孙达

29、张子涵 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

30、沈久程 淮安分院 指导教师： 朱巧玲

31、殷春艳 盐城生物工程分院 指导教师： 王杰

32、陈 刚 盐城生物工程分院 指导教师： 俞越

33、赵媛媛 建湖中专办学点 指导教师： 胡成才

34、季学森 扬州分院 指导教师： 王春荣

35、杨千慧 司法警官分院 指导教师： 智日勤

36、华俊凯 镇江分院 指导教师： 许辉

37、曹 凯 交通技师学院办学点 指导教师： 顾帆

38、孙健威 泰州机电分院 指导教师： 曹海燕

39、孙欣莹 泰兴分院 指导教师： 邰霞

40、丁 琴 泰兴分院 指导教师： 沈晓霞

— 13 —

附件 2

学院第四届五年制高职学生职业规划大赛

优秀指导教师名单

（按照各办学单位代码排序）

1、 南京工程分院 孙妍妍

2、 南京卫生分院 李雯颖

3、 无锡机电分院 姚建萍

4、 无锡机电分院 陈玲

5、 无锡机电分院 李洁

6、 无锡机电分院 盛华

7、 无锡卫生分院 高晔秋

8、 无锡旅游商贸分院 张景风

9、 无锡汽车工程分院 冯倩

10、无锡汽车工程分院 崔曼丽

11、无锡汽车工程分院 王宁

12、无锡汽车工程分院 周馨

13、徐州财经分院 黄涛

14、常州卫生分院 张柯萍

15、常州卫生分院 吴蓉（指导 2 个作品）

16、常州旅游商贸分院 吴冬

17、常州艺术分院 查涵洋

18、常州艺术分院 李健

— 14 —

19、苏州旅游与财经分院 陈文玉

20、苏州建设交通分院 孔祥睿

21、苏州建设交通分院 李文广

22、苏州建设交通分院 吕翼峰

23、苏州工业园区分院 蒋祎

24、苏州工业园区分院 洪娟

25、苏州工业园区分院 董璐尧

26、连云港中医药分院 柳雪玉

27、连云港中医药分院 王浩宇

28、陶都中专办学点 王燕

29、苏州丝绸中专办学点 凌玲

30、太仓中专办学点 王雨嘉

31、淮阴商业学校办学点 陈蓉

32、交通技师学院办学点 胡杨

— 15 —

附件 3

学院第四届五年制高职学生职业规划大赛

最佳组织奖名单

（按照各办学单位代码排序）

1、 南京工程分院

2、 南京卫生分院

3、 无锡机电分院

4、 无锡卫生分院

5、 无锡旅游商贸分院

6、 无锡汽车工程分院

7、 常州卫生分院

8、 常州旅游商贸分院

9、 常州艺术分院

10、苏州旅游与财经分院

11、苏州建设交通分院

12、苏州工业园区分院

13、连云港中医药分院

14、太仓中专办学点

15、淮阴商业学校办学点

16、交通技师学院办学点

	江苏联合职业技术学院关于公布第四届五年制高职学生职业规划大赛获奖名单的通知
	附件1

	学院第四届五年制高职学生职业规划大赛
	获奖学生和指导教师名单
	（按照各办学单位代码排序）
	特等奖（30名）
	赛道：公共服务（11名）
	赛道：市场营销（8名）
	赛道：生产服务（11名）

	一等奖（3名）
	赛道：公共服务（1名）
	赛道：市场营销（1名）
	赛道：生产服务（1名）

	二等奖（56名）
	赛道：公共服务（20名）
	赛道：市场营销（16名）
	赛道：生产服务（20名）

	三等奖（109名）
	赛道：公共服务（38名）
	赛道：市场营销（31名）
	赛道：生产服务（40名）

	附件2

	学院第四届五年制高职学生职业规划大赛
	优秀指导教师名单
	（按照各办学单位代码排序）
	附件3

	学院第四届五年制高职学生职业规划大赛
	最佳组织奖名单
	（按照各办学单位代码排序）